

## Yanarak ölen ilticacı Oury Jalloh davasında verilen karar bir skandaldır - Alman hukuk devleti açısından birçok soru yanıt beklemektedir!

- Prof. Dr. Hakkı Keskin, (MdB) Federal Milletvekili -

**D**essau-Roßlau yerel mahkemesinin verdiği karara göre, Afrikalı ilticacı Oury Jalloh'un ölümüyle ilgili mahkeme önüne çıkarılan iki zanlı polis beraat etmiştir. 2005 yılı başında henüz 23 yaşında olan Oury Jalloh, elleri ve ayakları bağlı bir şekilde, bir polis karakolunda korkunç eziyet çekerek yanarak ölmüştü. Mahkemeyi izleyen gözlemciler ve medya temsilcileri dava süresince bazı usulsüzlüklerin söz konusu olduğunu belirtmişlerdir. 21 ay süren davada, polislerin yargıçlara yalan söyledikleri, polis amirleri tarafından baskı yapıldığı ve kanıtların ortadan kaybolduğu iddia edilmektedir. Savcılık davanın sonuna değin, Oury Jalloh'un bağlı olmasına karşın yanlışlıkla üzerinde kalan bir çakmak ile kazara veya kasten kendini yaktığını iddia etmiştir.

Bir hukuk skandalı olan bu karar birçok soruyu yanıtsız bırakmış ve yetersiz kalmıştır. Oury Jalloh'ın ölümü hala aydınlanmamış ve olası suçlu veya sorumlular ortaya çıkarıl-



Hakkı Keskin

mamıştır. Söz konusu usulsüzlükler ve dava sonucu Alman hukuk devletinin inanılabilirliğini derinden zedelemiştir. Savcılık ne yazık ki ancak kamuoyunun uzun süren baskısı sonucu harekete geçmiş ve bunun yanı sıra neredeyse zanlı polislerin tarafını tutmuştur. Bu dava Almanya'daki kurumsal ırkçılığın utanç verici bir örneğidir. Öyle ki, söz konusu mağdur zenci olmasaydı olayların bu şekilde gelişmeyeceğine kesin gözüyle bakılabilir.

Bu hukuk rezaletinden çıkarılması gereken ders şu olmalıdır:

*Almanya'da, devletin yargı ve yürütme kurumlarındaki ırkçı yaklaşımları tespit eden bağımsız bir kurumun oluşması gerekmektedir. Uzun süredir, çoğu Avrupa ülkelerinde olduğu gibi "Bağımsız Şikayet Merkezleri"nin (Ombudsstellen), federal, eyaletler ve kentler düzeyinde kurulmasını istemekteyiz. Federal Almanya Hükümeti ve eyaletler bu kurumların oluşmasını engelledikçe, bu yöndeki haklı kuşkular güçlendirilmektedir. Bu politika Alman hukuk devletine karşı güvensizlik duyulmasına neden olmaktadır.*

### B5A SIVI ORGANİK GÜBRE BAYİLERİ ARANMAKTADIR

- \*\* Toprakta kimyasal gübre ve ilaç kalıntılarını molekül bazında parçalayarak toprağı 10 ile 30 gün arasında tamamen organik hale getirmektedir.
- \*\* Bitki ve ürün gelişimini de hızlandırarak zaman ve enerji kaybınızı azaltır.
- \*\* Elde edilen ürünler diğer işlemlerle elde edilenlere oranla %30 daha fazladır.
- \*\* B5A, gübreleme maliyetlerinizi %50 azaltır.
- \*\* Ürününüzü donmaya ve sığağa karşı dayanıklı hale getirir ayrıca sıcakta toprağın su kaybını da önler.
- \*\* Ürününüzü toprak hastalıklarından korur. Bitkideki zararlılara karşı bitkiye dayanıklılık verir.

Bilgi için,

[www.bmfatrim.net](http://www.bmfatrim.net) +90.533.650 48 40



# SULTANS

deutsch-türkisches Leben Nr. 55, 12-2008 / 2,00 Euro www.sultansmagazin.de

MAGAZIN

**2008**  
Böyle Geçti

**Kriz,  
Hangi  
Kriz?**

**Muhsin  
Omurca**

ile Kalypso'da  
Mizah Şöleni

**Nürnberg  
Tabipler Balosu**

